ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH    Kon Braih, ngày       tháng       năm 2025

Về tình hình, kết quả giải quyết

các ý kiến, kiến nghị của cử tri

đã trả lời tại các hội nghị TXCT

sau Kỳ họp thứ 2 HĐND xã

Kính gửi:

- Thường trực HĐND xã;

- Các Ban của HĐND xã;

- Các Tổ đại biểu HĐND xã.

 Thực hiện các văn bản của Thường trực HĐND xã, gồm: Công văn số

32/HĐND-TH ngày 21/8/2025 về việc xem xét giải quyết các ý kiến, kiến nghị

của cử tri trên địa bàn xã Đăk Tờ Re (cũ); Công văn số 34/HĐND-TH ngày

22/8/2025 về việc xem xét giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri trên địa bàn

xã Tân Lập (cũ); các kiến nghị, đề xuất của Thường trực HĐND xã tại Báo cáo

số 17/BC-HĐND ngày 29/8/2025 về việc tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri

sau Kỳ họp thứ 2 HĐND xã Khoá I.

UBND xã đã chỉ đạo các cơ quan chuyên môn tiến hành xác minh, giải

quyết, trả lời cụ thể từng ý kiến kiến nghị của cử tri (tổng số có 82 ý kiến, kiến

nghị đã được trả lời trực tiếp tại hội nghị TXCT sau Kỳ họp thứ 2 HĐND xã).

UBND xã kính chuyển tình hình, kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị cử tri

đến Thường trực HĐND, các Ban HĐND, các Tổ Đại biểu HĐND và các Đại

biểu HĐND xã biết, để theo dõi, giám sát theo quy định (chi tiết tại phụ biểu

đính kèm).

UBND xã kính báo để các đơn vị được biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/d);

- CT, các PCT UBND xã (đ/b);

- Ủy ban MTTQVN, các TC CT-XH xã (p/h);

- Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

		2025-10-01T15:33:48+0700

		2025-10-01T15:40:05+0700

		2025-10-01T15:40:05+0700

		2025-10-01T15:40:05+0700

		2025-10-01T15:40:05+0700